

MCN N° 16/2025 CONSTRUCCION DE VEREDAS DE HORMIGON LOTE 1 EN NUCLEO A (DESDE LA CALLE KLEEFELD HASTA LA USF) LOTE 2 EN LA CALLE ULTIMA Y EN LA CALLE AMAMBAY CARDOZO OCAMPO LOTE 3 EN LA CALLE SIN NOMBRE ACCESO POSTERIOR A LA INSTITUCION EDUCATIVA CENEDIN CON IDN° 462.111.

EDUCATIVA CENEDIN CON IDNº 462.111.											
				MAWES S.A				TESAKA INGENIERIA S.A			
Item	Códigos del Catálogo	Descripción	Cantidad	Marca del producto	Procedencia	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (IVA incluido si corresponde)	Marca del producto	Procedencia	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (IVA incluido si corresponde)
LOTE 1 EN NUCLEO A (DESDE LA CALLE KLEEFELD HASTA LA USF)											
1	72131601-9974	Replanteo y marcación	289,2	MAWES S.A	NACIONAL	1.173	339.232	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	1.056	305.395
2	82101502-004	Cartel de obras (2m x 3m). Se colocaran al inicio y al final del tramo de obra	2	MAWES S.A	NACIONAL	1.211.167	2.422.334	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	1.090.050	2.180.100
3	72102905-001	Preparación de terreno: desbroce y limpieza	289,2	MAWES S.A	NACIONAL	5.130	1.483.596	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	4.617	1.335.236
4	73121602-009	Construcción de rampa para silla de ruedas de H°A° rígido fck 250 kg/cm2, sobre colchón de arena tipo chaco y fieltro tipo carpa de 3micrones	9	MAWES S.A	NACIONAL	142.863	1.285.767	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	128.577	1.157.193
5	72131601-004	Construcción de pavimento rígido de H°A° fck 250 kg/, sobre colchón de arena tipo chaco y fieltro tipo carpa de 3micrones	280,2	MAWES S.A	NACIONAL	142.863	40.030.213	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	128.577	36.027.275
6	72131601-013	Limpieza final de obra	1	MAWES S.A	NACIONAL	594.787	594.787	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	535.308	535.308
LOTE 2 EN LA CALLE ULTIMA Y EN LA CALLE AMAMBAY CARDOZO OCAMPO											
1	72131601-9974	Replanteo y marcación	1371	MAWES S.A	NACIONAL	1.260	1.727.460	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	1.197	1.641.087
2	82101502-004	Cartel de obras (2m x 3m). Se colocaran al inicio y al final del tramo de obra	2	MAWES S.A	NACIONAL	1.247.000	2.494.000	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	1.184.650	2.369.300

3	72102905-001	Preparación de terreno: desbroce y limpieza	1371	MAWES S.A	NACIONAL	5.747	7.879.137	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	5.460	7.485.660
4	73121602-009	Construcción de rampa para silla de ruedas de H°A° rígido fck 250 kg/cm2, sobre colchón de arena tipo chaco y fieltro tipo carpa de 3micrones	22,5	MAWES S.A	NACIONAL	147.947	3.328.808	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	140.550	3.162.375
5	72131601-004	Construcción de pavimento rígido de H°A° fck 250 kg/, sobre colchón de arena tipo chaco y fieltro tipo carpa de 3micrones	1349	MAWES S.A	NACIONAL	147.947	199.580.503	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	140.550	189.601.950
6	72131601-013	Limpieza final de obra	1	MAWES S.A	NACIONAL	3.477.667	3.477.667	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	3.303.784	3.303.784
<b>LOTE 3 EN LA CALLE SIN NOMBRE ACCESO POSTERIOR A LA INSTITUCION EDUCATIVA CENEDIN</b>											
1	72131601-9974	Replanteo y marcación	135,5	MAWES S.A	NACIONAL	1.140	154.470	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL		207.564.156
2	82101502-004	Cartel de obras (2m x 3m). Se colocaran al inicio y al final del tramo de obra	2	MAWES S.A	NACIONAL	1.080.000	2.160.000	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	1.060	143.630
3	72102905-001	Preparación de terreno: desbroce y limpieza	135,5	MAWES S.A	NACIONAL	3.790	513.545	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	3.525	477.638
4	73121602-009	Construcción de rampa para silla de ruedas de H°A° rígido fck 250 kg/cm2, sobre colchón de arena tipo chaco y fieltro tipo carpa de 3micrones	5	MAWES S.A	NACIONAL	134.588	672.940	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	125.167	625.835
5	72131601-004	Construcción de pavimento rígido de H°A° fck 250 kg/, sobre colchón de arena tipo chaco y fieltro tipo carpa de 3micrones	130,5	MAWES S.A	NACIONAL	134.588	17.563.734	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	125.167	16.334.294
6	72131601-013	Limpieza final de obra	1	MAWES S.A	NACIONAL	593.887	593.887	TESAKA INGENIERIA S.A	NACIONAL	552.315	552.315
							<b>21.658.576</b>				<b>20.142.511</b>
						<b>TOTAL</b>	<b>286.302.079</b>		<b>TOTAL</b>		<b>269.247.175</b>



*Ass*  
**Aracelly García**  
 U.O.C.  
 Municipalidad de Loma Plata